
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO3s4, de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DISPENSAR o servidor IGOR FELlX CARDOSO, Consultor
Técnico Legislativo, matrícula nO18.665, CPF nO722.644.701-00, e, WANISA DAS
GRAÇAS S. C. DIB S. E SILVA, Consultor Técnico Legislativo, matrícula nO 11.900,
CPF nO318.852.411-00, dos encargos de executor e executor substituto do contrato
abaixo especificado, bem como NOMEAR a servidora AMARIA ALENCAR SILVA
RIBEIRO, Técnico Legislativo, matrícula 11.709, CPF nO 357.866.391-34, como
executor do referido contrato, e, SIMONE BEATRIZ DE OLIVEIRA FERNANDES,
Consultor Técnico Legislativo, matrícula 16.729, CPF nO 316.437.361-91, como
executor substituto, cabendo aos designados exercerem as atribuições previstas na
Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO
34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito
Federal:

Emoresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: ESTERILAV Esterilização de Materiais

Hospitalares Ltda - EPP.
Objeto: Prestação de serviços especia Iizados de 988/11 44/11

lavanderia, abrangendo os serviços de lavar e
passar roupas hospitalares utilizadas nas
atividades do Setor de Assistência à Saúde da
CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 02õ de junho de 2013.

Deputa


	00000001

